
桃教ホームカミングデイ2024
in 堺キャンパス

2024年10月20日（日）11：00〜12：00（開場：10：30）

会 場 桃山学院教育大学 食堂
※お車でのご来場はご遠慮ください。

平素は、桃山学院教育大学同窓会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、桃山学院教育大学は桃山学院大学と統合し、キャンパスを移転することになりました。
そこで、最後に卒業生が集まり、学生時代を過ごしたキャンパスで、近況報告や懐かしい思い出話に
花を咲かせましょう！
なかなかこのような機会もございませんので、多くのご参加を心よりお待ちしております。

桃山学院教育大学 同窓会会長 的場弘起

卒業生の皆さまへ

当日は、大学祭（２日目）が開催されております。
在学生による模擬店や子ども広場等もございますので、本会と合わせてお楽しみください。

参加
無料

“大学祭”の開催について

桃山学院教育大学同窓会

対 象 本学卒業生 ・ 教職員の皆様

桃山学院教育大学 総務グループ
TEL 072-288-6655
Email soumu@andrew-edu.ac.jp

お問合せ先

大学祭HPはこちら
https://www.andrew-edu.ac.jp/news/2024/kfffnl0000000tgc.html

桃山学院教育大学同窓会 主催

桃山学院教育大学同窓会では、交流の機会として、“桃教ホームカミングデイ
2024”を開催いたします。ご多用中恐れ入りますが、何卒ご臨席賜りますようお願
い申し上げます。

※同窓会の加入有無に関わらず、ご出席いただけます。


	スライド番号 1

